

Fitness Grenaa ApS

Havnevej 14, 8500 Grenaa

CVR-nr. 41 26 90 81

Årsrapport

30. marts 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Jesper Bertram Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. marts 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Grenaa ApS Havnevej 14 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 41 26 90 81
	Stiftet: 30. marts 2020
	Regnskabsår: 30. marts 2020 - 30. juni 2021
	1. regnskabsår
Direktion	Jesper Bertram Jensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet her består i at drive motions- og helsecenter samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/3 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	234.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-148.931
Resultat før finansielle poster	85.160
Øvrige finansielle omkostninger	-35.656
Resultat før skat	49.504
Skat af årets resultat	-11.085
Årets resultat	38.419
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	38.419
Disponeret i alt	38.419

Balance

Aktiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	33.713
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>33.713</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>324.737</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>358.450</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	7.500
Varebeholdninger i alt	<u>7.500</u>
Andre tilgodehavender	91.022
Tilgodehavender i alt	<u>91.022</u>
Likvide beholdninger	<u>75.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.742</u>
Aktiver i alt	<u>532.192</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
Note	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	38.419
Egenkapital i alt	<u>78.419</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.627
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.627</u>
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til pengeinstitutter	292.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.360</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	7.458
Anden gæld	50.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.786</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>450.146</u>
Passiver i alt	<u>532.192</u>
1 Særlige poster	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.419	38.419
	<u>40.000</u>	<u>38.419</u>	<u>78.419</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19.

- Omsætningskompensation 145 t.kr.

- Refusion af faste omkostninger 144 t.kr.

I alt t.kr. 289 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

30/6 2021

2. Goodwill

Kostpris 30. marts 2020 0

Tilgang i årets løb 41.042

Afgang i årets løb 0

Kostpris 30. juni 2021 41.042

Af- og nedskrivninger 30. marts 2020 0

Årets afskrivninger -7.329

Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 -7.329

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 33.713

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 30. marts 2020 0

Tilgang i årets løb 409.045

Afgang i årets løb 0

Kostpris 30. juni 2021 409.045

Af- og nedskrivninger 30. marts 2020 0

Årets afskrivninger -84.308

Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 -84.308

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 324.737

4. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt 382.360

Heraf forfalder inden for 1 år -90.000

292.360

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0

Noter

5. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.
